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KOMUNIKAT 
INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTW  

ZRZESZENIA LUDOWYCH ZESPOŁÓW SPORTOWYCH  
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO  

W WARCABACH 64-POLOWYCH KOBIET I MĘŻCZYZN 
Drużbice, 14.04.2024r. 

 
 

Organizatorzy: 
- Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
- Urząd Marszałkowski w Łodzi 
- Gminny Ludowy Klub Sportowy w Drużbicach 
- Powiatowe Zrzeszenie LZS w Bełchatowie 
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA W WARCABACH  
64-POLOWYCH WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

 ZRZESZENIA LZS – KOBIETY 

Drużbice, 14.04.2024r 

 
 
I – Szkoła Podstawowa w Łękawie, gm. Bełchatów  =  16,5 pkt 
Blada Alicja – 6,0 pkt, Mroczkowska Karolina – 5,5 pkt, Płomińska Lena – 5,0 pkt 
 
II – Zelowska Sekcja Warcabowa = 15,5 pkt 
Zawodzińska Magdalena – 6,0 pkt, Sobczyk Katarzyna – 5,5 pkt, Dąbrowska Emilia – 4,0 pkt 
 
III – Szkoła Podstawowa w Drużbicach = 14,0 pkt 
Jakóbczak Nikola – 5,0 pkt, Barańska Lidia – 4,5 pkt, Barańska Oliwia 4,5 pkt 
 
IV – Szkoła Podstawowa w Janowie, gm. Bełchatowie = 12,5 pkt 
Grabowska Klaudia – 5,0 pkt, Gębicz Hanna – 4,0 pkt, Kurowska Dominika 3,5 pkt 
 
V – LKS CZARNA DAMKA Lututów = 8,5 pkt 
Michał Małgorzata – 4,5 pkt, Maciejewska Magdalena 4,0 pkt, 
 
VI – Drużbice = 4,0 pkt 
Głowacka Ewelina - 4,0 pkt 
 
VI – Szkoła Podstawowa w Rasach  = 2,0 pkt 
Mosińska Maria – 2,0 pkt 
 
VII – Szkoła Podstawowa w Szczytach  = 1,5 pkt 
Bator Lena – 1,5 pkt 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Organizator Mistrzostw: 
Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
www.lodzkielzs.pl, adres mailowy: biuro@lodzkielzs.pl 
Sędzia Główny Mistrzostw: Jacek Krajda 
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DRUŻYNOWE MISTRZOSTWA W WARCABACH  
64-POLOWYCH WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO  

ZRZESZENIA LZS – MĘŻCZYZN 
Drużbice, 14.04.2024r 

 
 

I – LKS CZARNA DAMKA Lututów = 22 pkt 
Perdek Edward – 8,0 pkt, Oderkiewicz Przemysław – 7,0 pkt, Golonka Bartłomiej – 7,0 pkt 
 
II – GUKS Gorzkowice = 20,5 pkt 
Zięba Piotr  - 7,5 pkt, Mroczkowski Krzysztof -  7,0 pkt, Zięba Krzysztof – 6,0 pkt 
 
III – Zelowska Sekcja Warcabowa = 19,5 pkt 
Guzicki Jan – 7,0 pkt, Sowała Bartosz – 6,5 pkt, Sowała Andrzej – 6,0 pkt 
Uwagi: w punktacji drużynowej zadecydowała wyższa pozycja miejsc w punktacji ogólnej. 
 
IV Szkoła Podstawowa w Drużbicach = 19,5 pkt 
Michaś Jakub – 7,0 pkt,  Michaś Aleksander – 6,5 pkt, Ceglarek Julian 6,0 pkt 
 
V – ULKS Działoszyn = 17,0 pkt 
Słomski Zbigniew – 6,0 pkt, Gronatowski Jakub 5,5 pkt, Cymbik Dawid – 5,5 pkt  
 
VI MG LKS Zelów = 16,5 pkt 
Rybak Bartosz – 6,0 pkt, Waleszczyk Zdzisław – 5,5 pkt, Soboń Jakub – 5,0 pkt 
 
VII Szkoła Podstawowa w Łękawie = 14,5 pkt 
Adamczyk Kacper – 5,0 pkt, Sposób Bartosz – 5,0 pkt, Mastalerz Kacper – 4,5 pkt 
 
VIII Szkoła Podstawowa w Szczytach = 11,5 pkt 
Włodarczyk Mikołaj – 3,5 pkt, Poziemski Franciszek – 3,- pkt, Cymbik Piotr – 3,0 pkt 
Uwagi: w punktacji drużynowej zadecydowała wyższa pozycja miejsc w punktacji ogólnej. 
  
IX Szkoła Podstawowa w Rasach = 11,5 pkt 
Ogrodnik Kasjan – 5,0 pkt 
 
X Kurnos = 11,5 pkt 
Domagała Jan (senior) – 5,5 pkt 
 

XI Szkoła Podstawowa w Janowie - 5,0 pkt 
Kurowski Franciszek – 5,0 pkt,  
 
Organizator Mistrzostw: 
Wojewódzkie Zrzeszenie LZS w Łodzi 
www.lodzkielzs.pl, adres mailowy: biuro@lodzkielzs.pl 
Sędzia Główny Mistrzostw: Jacek Krajda 
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Klasyfikacja ogólna OPEN po 9 rundach kobiet i mężczyzn 

M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Płeć Szkoła/Klub 

1 PERDEK, Edward 8,0 42,50 54,50 7 40,0 M LKS CZARNA Damka Lututów 

2 ZIĘBA, Piotr 7,5 44,00 55,50 7 41,5 M GUKS Gorzkowice 

3 GUZICKI, Jan 7,0 44,00 55,50 6 37,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

4 ODERKIEWICZ, Przemysław 7,0 43,00 54,00 6 41,0 M LKS CZARNA Damka Lututów 

5 MROCZKOWSKI, Krzysztof 7,0 41,50 53,50 6 35,5 M GUKS Gorzkowice 

6 MICHAŚ, Jakub 7,0 39,00 51,00 6 36,0 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

7 GOLONKA, Bartłomiej 7,0 39,00 49,00 6 34,5 M LKS CZARNA Damka Lututów 

8 MICHAŚ, Aleksander 6,5 42,00 54,50 6 36,0 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

9 SOWAŁA, Bartosz 6,5 37,50 48,00 6 34,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

10 ZIĘBA, Krzysztof 6,0 42,50 51,50 5 34,0 M GUKS Gorzkowice 

11 KASENDRA, Władysław 6,0 41,50 53,00 5 32,0 M LKS CZARNA Damka Lututów 

12 SOWAŁA, Andrzej 6,0 39,50 50,50 5 30,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

13 RYBAK, Bartosz 6,0 38,50 49,00 6 34,0 M MG LKS Zelów 

14 ZYWERT, Grzegorz 6,0 38,00 48,50 5 31,0 M GUKS Gorzkowice 

15 ZYCHLA, Mikołaj 6,0 38,00 48,00 6 33,0 M LKS CZARNA Damka Lututów 

16 KRAK, Marian 6,0 37,00 47,00 6 30,0 M GUKS Gorzkowice 

17 CIURA, Tadeusz 6,0 36,00 43,50 6 30,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

18 ZYCHLA, Marcin 6,0 35,50 46,00 5 34,5 M LKS CZARNA Damka Lututów 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Płeć Szkoła/Klub 

19 CEGLAREK, Julian 6,0 34,00 44,00 6 28,0 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

20 ZAWODZIŃSKA, Magdalena 6,0 34,50 46,50 6 28,0 K Zelowska Sekcja Warcabowa 

21 BLADA, Alicja 6,0 33,50 45,00 5 27,5 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

22 SŁOMSKI, Zbigniew 6,0 30,00 37,50 5 26,0 M ULKS Działoszyn 

23 GOLONKA, Jakub 5,5 38,50 49,50 5 33,0 M LKS CZARNA Damka Lututów 

24 MROCZKOWSKA, Karolina 5,5 38,50 48,50 4 28,0 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

25 DOMAGAŁA, Bogdan-senior 5,5 38,00 48,50 5 29,5 M Kurnos 

26 GRONOSTAJ, Jakub 5,5 37,50 48,50 4 31,0 M ULKS Działoszyn 

27 DOMAGAŁA, Bogdan-junior 5,5 36,00 45,50 4 28,0 M Szkoła Podstawowa w Kurnosie II 

28 SOBCZYK, Katarzyna 5,5 35,50 45,50 5 28,0 K Zelowska Sekcja Warcabowa 

29 WALESZCZYK, Zdzisław 5,5 33,00 42,50 5 30,5 M MG LKS Zelów 

30 CYMBIK, Dawid 5,5 32,00 41,00 5 26,5 M ULKS Działoszyn 

31 URBANIAK, Maciej 5,0 36,50 46,00 4 25,5 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

32 SŁOMSKI, Adam 5,0 34,50 43,50 5 25,0 M ULKS Działoszyn 

33 ADAMCZYK, Kacper 5,0 34,00 43,50 4 23,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

34 GRABOWSKA, Klaudia 5,0 33,50 43,50 4 26,5 K Szkoła Podstawowa w Janowie 

35 KUROWSKI, Franciszek 5,0 32,50 42,00 5 25,0 M Szkoła Podstawowa w Janowie 

36 SOBOŃ, Jakub 5,0 32,50 41,00 5 26,0 M MG LKS Zelów 

37 STAWOWCZYK, Adam 5,0 32,50 41,00 5 23,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

38 PŁOMIŃSKA, Lena 5,0 32,50 40,50 4 21,5 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Płeć Szkoła/Klub 

39 BŁOCH, Jakub 5,0 32,00 41,00 4 23,5 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

40 SZCZERKOWSKI, Mieszko 5,0 32,00 40,00 4 21,0 M Zespół Szkół w Działoszynie 

41 CHEŁMIK, Szymon 5,0 31,00 40,00 4 23,0 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

42 OGRODNIK, Kasjan 5,0 31,00 40,00 4 21,5 M Szkoła Podstawowa w Rasach 

43 SPOSÓB, Bartek 5,0 30,50 39,00 4 25,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

44 STĘPIEŃ, Jakub 5,0 28,50 37,00 5 24,0 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

45 JAKÓBCZAK, Nikola 5,0 28,50 36,50 4 20,5 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

46 MASTALERZ, Kacper 4,5 35,50 47,00 4 27,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

47 GEMBICKI, Robert 4,5 35,00 45,50 4 24,5 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

48 MICHAŚ, Małgorzata 4,5 34,50 42,50 4 28,0 K LKS CZARNA Damka Lututów 

49 CYMBIK, Maria 4,5 33,50 45,00 4 21,5 K ULKS Działoszyn 

50 CZEROPSKI, Karol 4,5 33,50 44,50 3 24,5 M ULKS Działoszyn 

51 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna 4,5 33,50 43,00 4 25,0 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

52 ZIELIŃSKA, Zuzanna 4,5 32,50 41,50 4 24,5 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

53 ŚLIWIŃSKI, Oskar 4,5 32,00 41,50 4 25,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

54 MATYJASZCZYK, Miłosz 4,5 32,00 40,50 2 22,5 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

55 ADAMCZYK, Piotr 4,5 29,50 39,00 3 19,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

56 PIEKARSKI, Krzysztof 4,5 29,50 38,00 4 24,5 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

57 BARAŃSKA, Lidia 4,5 27,00 35,50 4 18,5 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

58 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 24,50 33,00 4 13,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Płeć Szkoła/Klub 

59 SOWAŁA, Stanisław 4,0 34,50 44,50 3 27,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

60 MACIEJEWSKI, Daniel 4,0 32,00 41,00 4 22,0 M LKS CZARNA Damka Lututów 

61 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,0 31,50 40,50 4 23,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

62 DĄBROWSKA, Emilia 4,0 30,50 40,50 4 23,0 K Zelowska Sekcja Warcabowa 

63 ADAMCZYK, Jan 4,0 30,50 39,50 4 22,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

64 PŁOMIŃSKA, Patrycja 4,0 30,00 38,50 3 22,0 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

65 GĘBICZ, Hanna 4,0 30,00 38,00 4 14,0 K Szkoła Podstawowa w Janowie 

66 STELMASZCYK, Igor 4,0 30,00 37,50 4 18,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

67 SUSMĘD, Iza 4,0 29,50 39,00 4 19,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

68 GŁOWACKA, Ewelina 4,0 29,50 39,00 4 16,0 K Drużbice 

69 WIDERA, Jan 4,0 29,50 38,00 4 23,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

70 KOWALSKI, Kajetan 4,0 29,00 37,50 3 16,5 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

71 SKOCZYŃSKI, Aleksander 4,0 28,50 37,00 4 22,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

72 MICHAŚ, Piotr 4,0 27,50 36,00 4 18,0 M LKS CZARNA Damka Lututów 

73 DOMINIKOWSKI, Hubert 4,0 27,50 33,50 4 17,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

74 SZEWCZYK, Miłosz 4,0 26,50 33,50 3 15,5 M Zespół Szkół w Działoszynie 

75 MACIEJEWSKA, Magdalena 4,0 24,50 32,00 3 15,5 K LKS CZARNA Damka Lututów 

76 ŁUKOMSKI, Adam 3,5 30,00 38,50 3 15,5 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

77 KUROWSKA, Dominika 3,5 28,50 36,50 3 17,5 K Szkoła Podstawowa w Janowie 

78 DASZA, Cygelnik 3,5 28,00 36,00 3 20,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Płeć Szkoła/Klub 

79 LESZCZYK, Kacper 3,5 27,50 36,50 3 15,0 M ULKS Działoszyn 

80 SZYMAŃSKA, Kinga 3,5 27,00 35,00 2 18,5 K ULKS Działoszyn 

81 WŁODARCZYK, Mikołaj 3,5 26,50 34,50 3 17,5 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

82 ROMANOWSKA, Dagmara 3,5 25,00 32,00 3 14,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

83 WOJTASIŃSKI, Kamil 3,5 21,00 26,50 3 8,0 M ULKS Działoszyn 

84 POZIEMSKI, Franciszek 3,0 29,50 38,50 3 20,0 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

85 SUJKA, Filip 3,0 29,50 38,00 3 16,0 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

86 DĄBROWSKI, Marcin 3,0 28,50 36,50 2 14,0 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

87 KOWALSKA, Nela 3,0 28,00 36,00 2 16,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

88 CIEŚLAK, Martyna 3,0 27,50 35,00 3 19,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

89 CYMBIK, Piotr 3,0 26,00 31,50 3 14,0 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

90 GŁOWACKA, Maria 3,0 25,00 33,00 3 10,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

91 DĄBROWSKI, FIlip 3,0 24,00 32,00 2 13,5 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

92 WAWRZYNIAK, Tobiasz 3,0 23,00 29,50 1 14,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

93 MARAS, Bartek 3,0 22,50 30,00 2 14,5 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

94 KAMYK, Oliwier 2,5 32,50 42,50 2 18,5 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

95 KOT, Nadia 2,5 28,00 35,50 2 13,5 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

96 KAMYK, Aleksandra 2,5 26,50 33,00 1 14,0 K Szkoła Podstawowa w Szczytach 

97 CZYŻ, Alan 2,5 24,00 31,00 2 11,5 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

98 JANCZYK, Iga 2,5 23,50 29,00 2 10,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 
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M-ce Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Płeć Szkoła/Klub 

99 KUŚMIROWSKI, Jakub 2,0 26,00 34,50 2 11,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

100 STELMASZCZYK, Natan 2,0 22,00 27,50 2 8,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

101 MOSIŃSKA, Maria 2,0 22,00 27,50 1 6,5 K Szkoła Podstawowa w Rasach 

102 GRZEGOREK, Klaudia 1,5 23,50 30,00 1 4,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

103 BATOR, Lena 1,5 21,50 28,00 1 8,0 K Szkoła Podstawowa w Szczytach 

104 MROCZKOWSKI, Michał 0,5 20,00 27,50 0 2,0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

Klasyfikacja ogólna po 9 rundach kobiet 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Płeć Klub/Szkoła 

1 20 ZAWODZIŃSKA, Magdalena 6,0 34,50 46,50 6 28,0 K Zelowska Sekcja Warcabowa 

2 21 BLADA, Alicja 6,0 33,50 45,00 5 27,5 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

3 24 MROCZKOWSKA, Karolina 5,5 38,50 48,50 4 28,0 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

4 28 SOBCZYK, Katarzyna 5,5 35,50 45,50 5 28,0 K Zelowska Sekcja Warcabowa 

5 34 GRABOWSKA, Klaudia 5,0 33,50 43,50 4 26,5 K Szkoła Podstawowa w Janowie 

6 38 PŁOMIŃSKA, Lena 5,0 32,50 40,50 4 21,5 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

7 45 JAKÓBCZAK, Nikola 5,0 28,50 36,50 4 20,5 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

8 48 MICHAŚ, Małgorzata 4,5 34,50 42,50 4 28,0 K LKS CZARNA Damka Lututów 

9 49 CYMBIK, Maria 4,5 33,50 45,00 4 21,5 K ULKS Działoszyn 

10 51 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna 4,5 33,50 43,00 4 25,0 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

11 52 ZIELIŃSKA, Zuzanna 4,5 32,50 41,50 4 24,5 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Wyg. Prog. Płeć Klub/Szkoła 

12 57 BARAŃSKA, Lidia 4,5 27,00 35,50 4 18,5 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

13 58 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 24,50 33,00 4 13,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

14 62 DĄBROWSKA, Emilia 4,0 30,50 40,50 4 23,0 K Zelowska Sekcja Warcabowa 

15 64 PŁOMIŃSKA, Patrycja 4,0 30,00 38,50 3 22,0 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

16 65 GĘBICZ, Hanna 4,0 30,00 38,00 4 14,0 K Szkoła Podstawowa w Janowie 

17 67 SUSMĘD, Iza 4,0 29,50 39,00 4 19,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

18 68 GŁOWACKA, Ewelina 4,0 29,50 39,00 4 16,0 K Drużbice 

19 75 MACIEJEWSKA, Magdalena 4,0 24,50 32,00 3 15,5 K LKS CZARNA Damka Lututów 

20 77 KUROWSKA, Dominika 3,5 28,50 36,50 3 17,5 K Szkoła Podstawowa w Janowie 

21 80 SZYMAŃSKA, Kinga 3,5 27,00 35,00 2 18,5 K ULKS Działoszyn 

22 82 ROMANOWSKA, Dagmara 3,5 25,00 32,00 3 14,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

23 87 KOWALSKA, Nela 3,0 28,00 36,00 2 16,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

24 88 CIEŚLAK, Martyna 3,0 27,50 35,00 3 19,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

25 90 GŁOWACKA, Maria 3,0 25,00 33,00 3 10,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

26 95 KOT, Nadia 2,5 28,00 35,50 2 13,5 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

27 96 KAMYK, Aleksandra 2,5 26,50 33,00 1 14,0 K Szkoła Podstawowa w Szczytach 

28 98 JANCZYK, Iga 2,5 23,50 29,00 2 10,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

29 101 MOSIŃSKA, Maria 2,0 22,00 27,50 1 6,5 K Szkoła Podstawowa w Rasach 

30 102 GRZEGOREK, Klaudia 1,5 23,50 30,00 1 4,0 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

31 103 BATOR, Lena 1,5 21,50 28,00 1 8,0 K Szkoła Podstawowa w Szczytach 
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Klasyfikacja po 9 rundach mężczyzn 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Szkoła 

1 1 PERDEK, Edward 8,0 42,50 54,50 40,0 7 M LKS CZARNA Damka Lututów 

2 2 ZIĘBA, Piotr 7,5 44,00 55,50 41,5 7 M GUKS Gorzkowice 

3 3 GUZICKI, Jan 7,0 44,00 55,50 37,5 6 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

4 4 ODERKIEWICZ, Przemysław 7,0 43,00 54,00 41,0 6 M LKS CZARNA Damka Lututów 

5 5 MROCZKOWSKI, Krzysztof 7,0 41,50 53,50 35,5 6 M GUKS Gorzkowice 

6 6 MICHAŚ, Jakub 7,0 39,00 51,00 36,0 6 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

7 7 GOLONKA, Bartłomiej 7,0 39,00 49,00 34,5 6 M LKS CZARNA Damka Lututów 

8 8 MICHAŚ, Aleksander 6,5 42,00 54,50 36,0 6 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

9 9 SOWAŁA, Bartosz 6,5 37,50 48,00 34,0 6 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

10 10 ZIĘBA, Krzysztof 6,0 42,50 51,50 34,0 5 M GUKS Gorzkowice 

11 11 KASENDRA, Władysław 6,0 41,50 53,00 32,0 5 M LKS CZARNA Damka Lututów 

12 12 SOWAŁA, Andrzej 6,0 39,50 50,50 30,5 5 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

13 13 RYBAK, Bartosz 6,0 38,50 49,00 34,0 6 M MG LKS Zelów 

14 14 ZYWERT, Grzegorz 6,0 38,00 48,50 31,0 5 M GUKS Gorzkowice 

15 15 ZYCHLA, Mikołaj 6,0 38,00 48,00 33,0 6 M LKS CZARNA Damka Lututów 

16 16 KRAK, Marian 6,0 37,00 47,00 30,0 6 M GUKS Gorzkowice 

17 17 CIURA, Tadeusz 6,0 36,00 43,50 30,0 6 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

18 18 ZYCHLA, Marcin 6,0 35,50 46,00 34,5 5 M LKS CZARNA Damka Lututów 

19 19 CEGLAREK, Julian 6,0 34,00 44,00 28,0 6 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Szkoła 

20 21 SŁOMSKI, Zbigniew 6,0 30,00 37,50 26,0 5 M ULKS Działoszyn 

21 23 GOLONKA, Jakub 5,5 38,50 49,50 33,0 5 M LKS CZARNA Damka Lututów 

22 25 DOMAGAŁA, Bogdan-senior 5,5 38,00 48,50 29,5 5 M Kurnos 

23 26 GRONOSTAJ, Jakub 5,5 37,50 48,50 31,0 4 M ULKS Działoszyn 

24 27 DOMAGAŁA, Bogdan-junior 5,5 36,00 45,50 28,0 4 M Szkoła Podstawowa w Kurnosie II 

25 29 WALESZCZYK, Zdzisław 5,5 33,00 42,50 30,5 5 M MG LKS Zelów 

26 30 CYMBIK, Dawid 5,5 32,00 41,00 26,5 5 M ULKS Działoszyn 

27 31 URBANIAK, Maciej 5,0 36,50 46,00 25,5 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

28 32 SŁOMSKI, Adam 5,0 34,50 43,50 25,0 5 M ULKS Działoszyn 

29 33 ADAMCZYK, Kacper 5,0 34,00 43,50 23,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

30 35 KUROWSKI, Franciszek 5,0 32,50 42,00 25,0 5 M Szkoła Podstawowa w Janowie 

31 36 SOBOŃ, Jakub 5,0 32,50 41,00 26,0 5 M MG LKS Zelów 

32 37 STAWOWCZYK, Adam 5,0 32,50 41,00 23,0 5 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

33 39 BŁOCH, Jakub 5,0 32,00 41,00 23,5 4 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

34 40 SZCZERKOWSKI, Mieszko 5,0 32,00 40,00 21,0 4 M Zespół Szkół w Działoszynie 

35 41 CHEŁMIK, Szymon 5,0 31,00 40,00 23,0 4 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

36 42 OGRODNIK, Kasjan 5,0 31,00 40,00 21,5 4 M Szkoła Podstawowa w Rasach 

37 43 SPOSÓB, Bartek 5,0 30,50 39,00 25,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

38 44 STĘPIEŃ, Jakub 5,0 28,50 37,00 24,0 5 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

39 46 MASTALERZ, Kacper 4,5 35,50 47,00 27,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Szkoła 

40 47 GEMBICKI, Robert 4,5 35,00 45,50 24,5 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

41 50 CZEROPSKI, Karol 4,5 33,50 44,50 24,5 3 M ULKS Działoszyn 

42 53 ŚLIWIŃSKI, Oskar 4,5 32,00 41,50 25,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

43 54 MATYJASZCZYK, Miłosz 4,5 32,00 40,50 22,5 2 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

44 55 ADAMCZYK, Piotr 4,5 29,50 39,00 19,0 3 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

45 56 PIEKARSKI, Krzysztof 4,5 29,50 38,00 24,5 4 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

46 59 SOWAŁA, Stanisław 4,0 34,50 44,50 27,0 3 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

47 60 MACIEJEWSKI, Daniel 4,0 32,00 41,00 22,0 4 M LKS CZARNA Damka Lututów 

48 61 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,0 31,50 40,50 23,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

49 63 ADAMCZYK, Jan 4,0 30,50 39,50 22,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

50 66 STELMASZCYK, Igor 4,0 30,00 37,50 18,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

51 69 WIDERA, Jan 4,0 29,50 38,00 23,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

52 70 KOWALSKI, Kajetan 4,0 29,00 37,50 16,5 3 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

53 71 SKOCZYŃSKI, Aleksander 4,0 28,50 37,00 22,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

54 72 MICHAŚ, Piotr 4,0 27,50 36,00 18,0 4 M LKS CZARNA Damka Lututów 

55 73 DOMINIKOWSKI, Hubert 4,0 27,50 33,50 17,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

56 74 SZEWCZYK, Miłosz 4,0 26,50 33,50 15,5 3 M Zespół Szkół w Działoszynie 

57 76 ŁUKOMSKI, Adam 3,5 30,00 38,50 15,5 3 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

58 78 DASZA, Cygelnik 3,5 28,00 36,00 20,0 3 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

59 79 LESZCZYK, Kacper 3,5 27,50 36,50 15,0 3 M ULKS Działoszyn 



Strona 14 z 21 
 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Szkoła 

60 81 WŁODARCZYK, Mikołaj 3,5 26,50 34,50 17,5 3 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

61 83 WOJTASIŃSKI, Kamil 3,5 21,00 26,50 8,0 3 M ULKS Działoszyn 

62 84 POZIEMSKI, Franciszek 3,0 29,50 38,50 20,0 3 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

63 85 SUJKA, Filip 3,0 29,50 38,00 16,0 3 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

64 86 DĄBROWSKI, Marcin 3,0 28,50 36,50 14,0 2 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

65 89 CYMBIK, Piotr 3,0 26,00 31,50 14,0 3 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

66 91 DĄBROWSKI, FIlip 3,0 24,00 32,00 13,5 2 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

67 92 WAWRZYNIAK, Tobiasz 3,0 23,00 29,50 14,0 1 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

68 93 MARAS, Bartek 3,0 22,50 30,00 14,5 2 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

69 94 KAMYK, Oliwier 2,5 32,50 42,50 18,5 2 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

70 97 CZYŻ, Alan 2,5 24,00 31,00 11,5 2 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

71 99 KUŚMIROWSKI, Jakub 2,0 26,00 34,50 11,0 2 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

72 100 STELMASZCZYK, Natan 2,0 22,00 27,50 8,0 2 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

73 104 MROCZKOWSKI, Michał 0,5 20,00 27,50 2,0 0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

Kategoria wiekowa dziewcząt do 10 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Szkoła 

1 21 BLADA, Alicja 6,0 33,50 45,00 27,5 5 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

2 38 PŁOMIŃSKA, Lena 5,0 32,50 40,50 21,5 4 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

3 87 KOWALSKA, Nela 3,0 28,00 36,00 16,0 2 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 
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Kategoria wiekowa chłopców do 10 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Szkoła 

1 3 GUZICKI, Jan 7,0 44,00 55,50 37,5 6 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

2 8 MICHAŚ, Aleksander 6,5 42,00 54,50 36,0 6 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

3 15 ZYCHLA, Mikołaj 6,0 38,00 48,00 33,0 6 M LKS CZARNA Damka Lututów 

4 19 CEGLAREK, Julian 6,0 34,00 44,00 28,0 6 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

5 23 GOLONKA, Jakub 5,5 38,50 49,50 33,0 5 M LKS CZARNA Damka Lututów 

6 27 DOMAGAŁA, Bogdan-junior 5,5 36,00 45,50 28,0 4 M Szkoła Podstawowa w Kurnosie II 

7 35 KUROWSKI, Franciszek 5,0 32,50 42,00 25,0 5 M Szkoła Podstawowa w Janowie 

8 39 BŁOCH, Jakub 5,0 32,00 41,00 23,5 4 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

9 53 ŚLIWIŃSKI, Oskar 4,5 32,00 41,50 25,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

10 54 MATYJASZCZYK, Miłosz 4,5 32,00 40,50 22,5 2 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

11 60 MACIEJEWSKI, Daniel 4,0 32,00 41,00 22,0 4 M LKS CZARNA Damka Lututów 

12 63 ADAMCZYK, Jan 4,0 30,50 39,50 22,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

13 66 STELMASZCYK, Igor 4,0 30,00 37,50 18,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

14 70 KOWALSKI, Kajetan 4,0 29,00 37,50 16,5 3 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Szkoła 

4 90 GŁOWACKA, Maria 3,0 25,00 33,00 10,0 3 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

5 98 JANCZYK, Iga 2,5 23,50 29,00 10,0 2 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

6 101 MOSIŃSKA, Maria 2,0 22,00 27,50 6,5 1 K Szkoła Podstawowa w Rasach 

7 102 GRZEGOREK, Klaudia 1,5 23,50 30,00 4,0 1 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Szkoła 

15 73 DOMINIKOWSKI, Hubert 4,0 27,50 33,50 17,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

16 78 DASZA, Cygelnik 3,5 28,00 36,00 20,0 3 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

17 81 WŁODARCZYK, Mikołaj 3,5 26,50 34,50 17,5 3 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

18 84 POZIEMSKI, Franciszek 3,0 29,50 38,50 20,0 3 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

19 85 SUJKA, Filip 3,0 29,50 38,00 16,0 3 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

20 89 CYMBIK, Piotr 3,0 26,00 31,50 14,0 3 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

21 91 DĄBROWSKI, FIlip 3,0 24,00 32,00 13,5 2 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

22 93 MARAS, Bartek 3,0 22,50 30,00 14,5 2 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

23 94 KAMYK, Oliwier 2,5 32,50 42,50 18,5 2 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

24 97 CZYŻ, Alan 2,5 24,00 31,00 11,5 2 M Szkoła Podstawowa w Szczytach 

25 100 STELMASZCZYK, Natan 2,0 22,00 27,50 8,0 2 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

26 104 MROCZKOWSKI, Michał 0,5 20,00 27,50 2,0 0 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

Kategoria wiekowa dziewcząt do 13 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Szkoła 

1 45 JAKÓBCZAK, Nikola 5,0 28,50 36,50 20,5 4 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

2 49 CYMBIK, Maria 4,5 33,50 45,00 21,5 4 K ULKS Działoszyn 

3 57 BARAŃSKA, Lidia 4,5 27,00 35,50 18,5 4 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

4 64 PŁOMIŃSKA, Patrycja 4,0 30,00 38,50 22,0 3 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

5 65 GĘBICZ, Hanna 4,0 30,00 38,00 14,0 4 K Szkoła Podstawowa w Janowie 

6 67 SUSMĘD, Iza 4,0 29,50 39,00 19,0 4 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 
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M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Szkoła 

7 77 KUROWSKA, Dominika 3,5 28,50 36,50 17,5 3 K Szkoła Podstawowa w Janowie 

8 88 CIEŚLAK, Martyna 3,0 27,50 35,00 19,0 3 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

9 96 KAMYK, Aleksandra 2,5 26,50 33,00 14,0 1 K Szkoła Podstawowa w Szczytach 

10 103 BATOR, Lena 1,5 21,50 28,00 8,0 1 K Szkoła Podstawowa w Szczytach 

Kategoria wiekowa chłopców do 13 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Szkoła 

1 6 MICHAŚ, Jakub 7,0 39,00 51,00 36,0 6 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

2 7 GOLONKA, Bartłomiej 7,0 39,00 49,00 34,5 6 M LKS CZARNA Damka Lututów 

3 32 SŁOMSKI, Adam 5,0 34,50 43,50 25,0 5 M ULKS Działoszyn 

4 33 ADAMCZYK, Kacper 5,0 34,00 43,50 23,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

5 41 CHEŁMIK, Szymon 5,0 31,00 40,00 23,0 4 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

6 43 SPOSÓB, Bartek 5,0 30,50 39,00 25,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

7 44 STĘPIEŃ, Jakub 5,0 28,50 37,00 24,0 5 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

8 59 SOWAŁA, Stanisław 4,0 34,50 44,50 27,0 3 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

9 61 KRUSZYŃSKI, Bartosz 4,0 31,50 40,50 23,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

10 71 SKOCZYŃSKI, Aleksander 4,0 28,50 37,00 22,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

11 76 ŁUKOMSKI, Adam 3,5 30,00 38,50 15,5 3 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

12 86 DĄBROWSKI, Marcin 3,0 28,50 36,50 14,0 2 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

13 92 WAWRZYNIAK, Tobiasz 3,0 23,00 29,50 14,0 1 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 
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Kategoria wiekowa dziewcząt do 16 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Szkoła 

1 24 MROCZKOWSKA, Karolina 5,5 38,50 48,50 28,0 4 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

2 34 GRABOWSKA, Klaudia 5,0 33,50 43,50 26,5 4 K Szkoła Podstawowa w Janowie 

3 52 ZIELIŃSKA, Zuzanna 4,5 32,50 41,50 24,5 4 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 

4 58 BARAŃSKA, Oliwia 4,5 24,50 33,00 13,0 4 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

5 80 SZYMAŃSKA, Kinga 3,5 27,00 35,00 18,5 2 K ULKS Działoszyn 

6 82 ROMANOWSKA, Dagmara 3,5 25,00 32,00 14,0 3 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

7 95 KOT, Nadia 2,5 28,00 35,50 13,5 2 K Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

Kategoria wiekowa chłopców do 16 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Miejscowość 

1 31 URBANIAK, Maciej 5,0 36,50 46,00 25,5 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

2 37 STAWOWCZYK, Adam 5,0 32,50 41,00 23,0 5 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

3 42 OGRODNIK, Kasjan 5,0 31,00 40,00 21,5 4 M Szkoła Podstawowa w Rasach 

4 56 PIEKARSKI, Krzysztof 4,5 29,50 38,00 24,5 4 M Szkoła Podstawowa w Drużbicach 

5 69 WIDERA, Jan 4,0 29,50 38,00 23,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

6 74 SZEWCZYK, Miłosz 4,0 26,50 33,50 15,5 3 M Zespół Szkół w Działoszynie 

7 79 LESZCZYK, Kacper 3,5 27,50 36,50 15,0 3 M ULKS Działoszyn 

8 99 KUŚMIROWSKI, Jakub 2,0 26,00 34,50 11,0 2 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 
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Kategoria wiekowa mężczyzn do 19 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Miejscowość 

1 40 SZCZERKOWSKI, Mieszko 5,0 32,00 40,00 21,0 4 M Zespół Szkół w Działoszynie 

2 46 MASTALERZ, Kacper 4,5 35,50 47,00 27,0 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

Kategoria wiekowa kobiet do 35 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Miejscowość 

1 20 ZAWODZIŃSKA, Magdalena 6,0 34,50 46,50 28,0 6 K Zelowska Sekcja Warcabowa 

2 62 DĄBROWSKA, Emilia 4,0 30,50 40,50 23,0 4 K Zelowska Sekcja Warcabowa 

3 68 GŁOWACKA, Ewelina 4,0 29,50 39,00 16,0 4 K Drużbice 

4 75 MACIEJEWSKA, Magdalena 4,0 24,50 32,00 15,5 3 K LKS CZARNA Damka Lututów 

Kobiety powyżej 35 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Miejscowość 

1 28 SOBCZYK, Katarzyna 5,5 35,50 45,50 28,0 5 K Zelowska Sekcja Warcabowa 

2 48 MICHAŚ, Małgorzata 4,5 34,50 42,50 28,0 4 K LKS CZARNA Damka Lututów 

3 51 GOLIK-ZIELIŃSKA, Katarzyna 4,5 33,50 43,00 25,0 4 K Szkoła Podstawowa w Łękawie 
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Kategoria wiekowa mężczyzn do 50 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wyg. Płeć Klub/Miejscowość 

1 2 ZIĘBA, Piotr 7,5 44,00 55,50 41,5 7 M GUKS Gorzkowice 

2 4 ODERKIEWICZ, Przemysław 7,0 43,00 54,00 41,0 6 M LKS CZARNA Damka Lututów 

3 9 SOWAŁA, Bartosz 6,5 37,50 48,00 34,0 6 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

4 10 ZIĘBA, Krzysztof 6,0 42,50 51,50 34,0 5 M GUKS Gorzkowice 

5 13 RYBAK, Bartosz 6,0 38,50 49,00 34,0 6 M MG LKS Zelów 

6 14 ZYWERT, Grzegorz 6,0 38,00 48,50 31,0 5 M GUKS Gorzkowice 

7 18 ZYCHLA, Marcin 6,0 35,50 46,00 34,5 5 M LKS CZARNA Damka Lututów 

8 26 GRONOSTAJ, Jakub 5,5 37,50 48,50 31,0 4 M ULKS Działoszyn 

9 30 CYMBIK, Dawid 5,5 32,00 41,00 26,5 5 M ULKS Działoszyn 

10 36 SOBOŃ, Jakub 5,0 32,50 41,00 26,0 5 M MG LKS Zelów 

11 47 GEMBICKI, Robert 4,5 35,00 45,50 24,5 4 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

12 50 CZEROPSKI, Karol 4,5 33,50 44,50 24,5 3 M ULKS Działoszyn 

13 55 ADAMCZYK, Piotr 4,5 29,50 39,00 19,0 3 M Szkoła Podstawowa w Łękawie 

14 72 MICHAŚ, Piotr 4,0 27,50 36,00 18,0 4 M LKS CZARNA Damka Lututów 

15 83 WOJTASIŃSKI, Kamil 3,5 21,00 26,50 8,0 3 M ULKS Działoszyn 
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Kategoria wiekowa mężczyzn powyżej 50 lat 

M-ce Ogól. Nazwisko Imię Pkt. MBch. Bch. Prog. Wins Płeć Klub/Miejscowość 

1 1 PERDEK, Edward 8,0 42,50 54,50 40,0 7 M LKS CZARNA Damka Lututów 

2 5 MROCZKOWSKI, Krzysztof 7,0 41,50 53,50 35,5 6 M GUKS Gorzkowice 

3 11 KASENDRA, Władysław 6,0 41,50 53,00 32,0 5 M LKS CZARNA Damka Lututów 

4 12 SOWAŁA, Andrzej 6,0 39,50 50,50 30,5 5 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

5 16 KRAK, Marian 6,0 37,00 47,00 30,0 6 M GUKS Gorzkowice 

6 17 CIURA, Tadeusz 6,0 36,00 43,50 30,0 6 M Zelowska Sekcja Warcabowa 

7 21 SŁOMSKI, Zbigniew 6,0 30,00 37,50 26,0 5 M ULKS Działoszyn 

8 25 DOMAGAŁA, Bogdan-senior 5,5 38,00 48,50 29,5 5 M Kurnos 

9 29 WALESZCZYK, Zdzisław 5,5 33,00 42,50 30,5 5 M MG LKS Zelów 
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